ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 66 /UBND-VPĐP

V/v báo cáo, thẩm định và tổng hợp

kết quả thực hiện chính sách theo

Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND

ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 15 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 69/VPĐP-KHNVGS ngày 03/3/2023 của Văn

phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh về việc đôn đốc báo cáo, thẩm định và tổng

hợp kết quả thực hiện chính sách theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày

16/12/2021 của HĐND tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn báo cáo kết

quả thực hiện như sau:

Tổng kinh phí hỗ trợ: 13.534.830.000 đồng, trong đó:

1. Hỗ trợ công trình xử lý nước thải sinh hoạt hộ gia đình: 653 công trình,

với số tiền 653.000.000 đồng;

2. Hỗ trợ xây dựng công trình vệ sinh tự hoại: 738 công trình, với số tiền

1.476.000.000 đồng;

3. Hỗ trợ Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu: 24 khu dân cư, với số tiền

7.200.000.000 đồng;

4. Hỗ trợ xi măng làm đường giao thông, rãnh thoát nước và kênh mương:

Tổng chiều dài 32,99 km, với số tiền 3.977.830.000 đồng;

5. Hỗ trợ phục hồi, nâng cấp mặt đường bê tông xi măng: Tổng chiều dài

1,087 km, với số tiền 228.000.000 đồng.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn báo cáo Văn phòng Điều phối

nông thôn mới tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VPĐP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiều Hưng

		2023-03-23T08:18:14+0700

		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2023-03-23T08:26:50+0700